

MS/A0707

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
AIG Building 78 Shenton Way #07-16
079120

Attention : Motor Claim Department

Contact : 6419 3000

Estimate : ES708383

Date : 04/07/2022
Vehicle Num. : SLR 6686U
Make/Model : AUDI A6
Chassis/Eng# :
Accident Date : 04/07/2022
Claim No. :
Reference : 3PTY
Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

LIST ITEMS :				
1.	1 PC	BOOT LID	2662.30	2,700.00
2.	1 PC	BOOT LID LOGO EMBLEM	100.85	260.00
3.	1 PC	BOOT LID A6 EMBLEM	88.20	250.00
4.	1 PC	BOOT LID 2.0T EMBLEM	80.00	230.00
5.	1 PC	BOOT LID WEATHERSTRIP	285	499.00
6.	1 PC	REAR BUMPER	2005	2,399.00
7.	2 PC	REAR BUMPER SIDE RETAINER	100.00	200.00
8.	2 PC	REAR BUMPER BRACKET	125.00	250.00
9.	1 PC	REAR BUMPER CHROME	292.00	388.00
10.	1 PC	REAR BUMPER LOWER GARNISH	345.11	488.00
11.	1 PC	REAR BUMPER SPONGE		299.00
12.	1 PC	REAR BUMPER REINFORCEMENT		800.00
13.	1 PC	REAR BUMPER CENTRE BRACKET	322.00	399.00
14.	4 PC	REVERSE SENSOR	205x2=410	1,080.00
15.	4 PC	REVERSE SENSOR BRACKET	25x4=100	240.00
16.	1 PC	REVERSE SENSOR WIRE HARNESS	805	500.00
17.	2 PC	BOOT LID LAMP	887.00	1,774.00
18.	2 PC	TAILLAMP	900.00	1,800.00
List TotalS\$:				14,556.00
5.00% Discount S\$:				727.80
				13,828.20

CONTINUE / ...

Not Allowed
for

2/5 \$7700

4 days

4/7/22

Unhappy after up

P-8440.56

5%

P-8018.53

S.N-280

L-1360

9688.43

202

7726

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
AIG Building 78 Shenton Way #07-16
079120

Estimate : ES708383

Attention : Motor Claim Department
Contact : 6419 3000

Date : 04/07/2022
Vehicle Num. : SLR 6686U
Make/Model : AUDI A6
Chassis/Eng# :
Accident Date : 04/07/2022
Claim No. :
Reference : 3PTY
Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

1.	1 PC	SPECIAL NETT ITEMS :		
2.	1 PC	REAR NUMBER PLATE <i>one</i>		45.00 <i>40</i>
3.	1 PC	REAR NUMBER PLATE (THAILAND) <i>Nec</i>		250.00 <i>80</i>
4.	1 PC	BOOT LID SEALANT <i>12</i>		120.00 <i>50</i>
5.	12 PC	BOOT LID INSULATOR CLIP <i>11</i>	5.00	60.00 <i>X</i>
6.	12 PC	REAR BUMPER CLIP <i>12</i>	5.00	60.00 <i>50</i>
7.	12 PC	REAR BUMPER RIVET <i>12</i>	5.00	60.00 <i>11</i>
7.	12 PC	REAR BUMPER LOWER GARNISH CLIPS <i>11</i>	5.00	60.00 <i>X</i>
Special Nett Total S\$:				655.00

LABOUR :

TO CHECK LIGHT SYSTEM AND WIRING	50.00	<i>20</i>
INSTALL REVERSE SENSOR	150.00	<i>50</i>
TRANSFER BOOT LID PARTS	150.00	<i>60</i>
APPLY BODY SEALANT TO CAR JOINTS	150.00	<i>X</i>
RE-SPRAY ANTI-RUST	150.00	<i>30</i>
TO RECALIBRATE REVERSE SENSOR USING DIAGNOSTIC SCANNER	250.00	<i>100</i>
TO REMOVE NECESSARY PARTS TO CUT OUT INNER PANEL,		
REPAIR INNER PANEL, REPLACE ACCIDENT DAMAGED PARTS AND		
ALIGN THE SAME	700.00	<i>500</i>
TO PUTTY AND RESPRAY ACCIDENT DAMAGED AREAS	700.00	<i>600</i>
Labour Total S\$:	2,300.00	

E. & O.E.

Total S\$: 16,783.20

for FALCON AIR AUTO SERVICES PTE LTD

TAMPINES BRANCH

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

1360